Совместное заседание Правительственной комиссии
Чувашской Республики по вопросам агропромышленного комплекса и

коллегии Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ
​18 июля  2008 год                                                                                             №  6-4
«О материалах по награждению

государственными наградами

работников агропромышленного

комплекса республики»
          Правительственная комиссия Чувашской Республики по вопросам агропромышленного комплекса и коллегия Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики решили:

          за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Чувашской Республики и многолетний добросовестный труд представить к награждению государственной наградой Чувашской Республики:

Почетная грамота Чувашской Республики

           Иванову Лидию Александровну, бригадира комплексной бригады колхоза «Опытно-показательное хозяйство «Ленинская искра» Ядринского района;

и представить к присвоению Почетного звания Чувашской Республики
«Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики»

           Яргунину Нину Васильевну, оператора машинного доения коров федерального государственного унитарного предприятия  учебно-опытного хозяйства «Приволжское» Чувашской государственной сельскохозяйственной академии.
Председатель Комиссии Чувашской

Республики по вопросам АПК,

председатель коллегии                                                                                М.В. Игнатьев